
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwo
Powiatowe w Lęborku
Adres artykułu: https://bip.starostwolebork.pl/artykul/xxxviii-282-06-uchwala-rady-
powiatu-leborskiego

XXXVIII/282/06 Uchwała Rady Powiatu Lęborskiego

Na podstawie art. 16 ust. 1 oraz art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o
samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 ze zm. )

uchwala się, co następuje: 

§ 1
W Uchwale Nr II/13/02 Rady Powiatu Lęborskiego z dnia 2 grudnia 2002 r. w sprawie
ustalenia składów osobowych stałych Komisji Rady Powiatu Lęborskiego w § 1
wprowadza się następujące zmiany:
a) w pkt 1 „Komisja Rewizyjna” wykreśla się nazwisko „Waldemar Nowicki” i wpisuje
nazwisko „Jarosław Greszta”.
b) w pkt 4 „Komisja Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki” dopisuje się nazwisko
„Jarosław Greszta”,
c) w pkt 6 „Komisja Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa” wykreśla się nazwisko
„Waldemar Nowicki”.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Powiatu Lęborskiego.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Uzasadnienie
Powyższe zmiany w składach osobowych komisji stałych Rady Powiatu Lęborskiego
wprowadza się w związku z rezygnacją Pana Waldemara Nowickiego z funkcji radnego i
wstąpieniem na jego miejsce Pana Jarosława Greszty.
Uchwała nie rodzi żadnych skutków finansowych.

Metryczka

https://bip.starostwolebork.pl/artykul/xxxviii-282-06-uchwala-rady-powiatu-leborskiego
https://bip.starostwolebork.pl/artykul/xxxviii-282-06-uchwala-rady-powiatu-leborskiego


Wytworzył: Powiat Powiat

Data wytworzenia: 19.04.2016

Opublikował w BIP: Powiat Powiat

Data opublikowania: 19.04.2016 07:30

Liczba wyświetleń: 2


